



भांडागारण विकास और विनियामक प्राधिकरण

भारत सरकार

एन सीयू आई भवन, चौथी मंज़िल, 3, सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग,
हौज़ खास, नईदिल्ली - 110016, दूरभाष: - 49536496, 49092978

**Warehousing Development and Regulatory Authority
Government of India**

NCUI Building, 4th Floor, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg,
Hauz Khas, New Delhi - 110016, Tel. No. 49536496, 49092978

F. No. A-12024/1/2019-A and F/2146

Date: 16.11.2022

CORRIGENDUM

Selection Process for the post of Principal Private Secretary reg.

With reference to the advertisement for the post of Principal Private Secretary dated 11.11.2022 on WDRA's website, the last date for receipt of applications for which is 16th Nov 2022 (Wednesday), it is stated that the selection process for the same shall be held on 17th Nov 2022 (Thursday). Accordingly, applicants would be expected to report at 10.30 am on 17th Nov 2022 in WDRA for the selection process. The details of the post may be seen on the WDRA website viz. www.wdra.gov.in


(Pooja Magoo)
Deputy Director (HR)



**भांडागारण विकास और विनियामक प्राधिकरण
भारत सरकार**

एन सीयू आई भवन, चौथी मंजिल, 3, सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग,
हौज़ खास, नईदिल्ली - 110016, दूरभाष: - 49536496, 49092978
**Warehousing Development and Regulatory Authority
Government of India**
NCUI Building, 4th Floor, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg,
Hauz Khas, New Delhi - 110016, Tel. No. 49536496, 49092978

फा.सं. ए-12024/1/2019-ए और एफ/2146

तारीख: 16.11.2022

शुद्धिपत्र

प्रधान निजी सचिव के पद के लिए चयन प्रक्रिया के संबंध में

डब्ल्यूडीआरए की वेबसाइट पर प्रधान निजी सचिव पद हेतु विज्ञापन दिनांक 11.11.2022 के संदर्भ में, जिसके लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 16 नवंबर 2022 (बुधवार) है, यह कहा गया है कि उसी के लिए चयन प्रक्रिया 17 नवंबर 2022 (गुरुवार) को आयोजित की जाएगी। तदनुसार, आवेदकों से चयन प्रक्रिया के लिए डब्ल्यूडीआरए में 17 नवंबर 2022 को सुबह 10.30 बजे रिपोर्ट करने की उम्मीद की जाएगी। पोस्ट का विवरण डब्ल्यूडीआरए की वेबसाइट www.wdra.gov.in पर देखा जा सकता है।

(पूजा मागो)

उप निदेशक (मानव संसाधन)